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یک نفر آن طرف دنیا صحبت می‌کند و ما اینجا جا خالی می‌کنیم. اگر باور داشته باشیم در بازار سکه و ارز نمی‌خریم که به

واسطه کمبود قیمت‌ها افزایش پیدا کند و سپس یکدیگر را بترسانیم که اتفاقی افتاده است.

مسعود پزشکیان می گوید نباید از تحریم‌ها بترسیم؛ 

 «مسعود پزشکیان» در نشست با مدیران دستگاه‌های دولتی جنوب غرب استان تهران گفت:

بر پیمانی که با مردم بستم هستم، بر این باورم که این وضعیت شایسته مردم ما نیست و باید تلاش کنیم آنرا عوض کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس‌جمهور گفت:

بارها تکرار کرده‌ام که یک نفر (ترامپ) آن طرف دنیا صحبت می‌کند و ما اینجا جا خالی می‌کنیم. اگر باور داشته باشیم در بازار
سکه و ارز نمی‌خریم که به واسطه کمبود قیمت‌ها افزایش پیدا کند و سپس یکدیگر را بترسانیم که اتفاقی افتاده است. ما

نمی‌ترسیم، می‌مانیم و با قدرت می‌سازیم چرا که به آن معتقدیم و باور داریم.

وی با تاکید بر اینکه ساختن را با هم می‌توانیم انجام دهیم گفت:

من نمی‌توانم بسازم اما ما می‌توانیم بسازیم و این را باید باور داشته باشیم.

پزشکیان با اشاره به چشم انداز موردنظر رهبر انقلاب مبنی بر الگو شدن ایران در منطقه اظهار داشت:

الگو شدن با ساده‌انگاری امکانپذیر نیست، اینکه این شهر و منطقه را چطور باید اصلاح کنیم نیازمند نقشه‌ و چشم‌انداز است.
باید در نقشه خود آنچه برازنده ماست را ببینیم و تا جایی که امکان دارد پیش برویم. یکی از شاخص‌های توسعه، تناسب بین

منابع و مصارف است، اگر این تعادل را برهم بزنیم توسعه از بین خواهد رفت، اگر تقاضا را متناسب با منابع نبینیم ناترازی و
نارضایتی ایجاد خواهد شد.

پزشکیان با اشاره به الزامات استفاده بهینه از منابع برای توسعه گفت:

باید به اندازه‌ای که آب داریم توسعه دهیم، اگر آب نداریم نباید توسعه دهیم، چاه زده‌ایم و زمین‌هایمان دچار فرونشست
شده‌اند، اگر آب چاه‌ها تمام شود چه کار خواهیم کرد؟

رئیس‌جمهور با تاکید بر لزوم آینده‌نگری برای مدیران گفت:

باید صد سال بعد را هم ببینیم، نقشه‌ای بکشیم که کارآمد باشد، کیفیت داشته باشد و پاسخگویی در آن دیده شده باشد. 

وی با تاکید بر اینکه نباید از تحریم‌ها بترسیم افزود:
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برخی آقایان می‌گویند که هیچ راهی نداریم بجز اینکه با اینها (آمریکایی‌ها) گفت‌وگو کنیم، ما که نگفتیم گفت‌وگو نمی‌کنیم ولی
قرار نیست در مقابل قلدرها سرخم کنیم. قرار نیست با افرادی که زنان و کودکان را زیر بمباران‌های خود مدفون می‌کنند و دم
از حقوق بشر می‌زنند گفت‌وگو کنیم و آنها بگویند که شما نباید موشک و اسلحه داشته باشید که هر وقت دلشان خواست ما را
بمباران کنند و نتوانیم از خودمان دفاع کنیم. از ابتدا گفتیم که به دنبال دعوا کردن نیستیم، کشورهای مسلمان منطقه برادران

ما هستند و می‌خواهیم در صلح و آرامش با آنها زندگی کنیم. منطقه را ما برهم نزدیم بلکه اسرائیل برهم زده است، رژیم
صهیونیستی است که به هر جا تجاوز می‌کند و به دلیل حمایت‌های آمریکا از کسی باک ندارد. تمام تحریم‌ها را تشدید کرده‌اند و
حال می‌گویند که بیایید با هم صحبت کنیم، اول ثابت کن که اهل گفت‌وگو هستی بعد می‌توانیم با هم صحبت کنیم اما اینها بدین
معنا نیست که ما برای تامین آب و نان و معیشت و زندگی خود گرفتار شویم، باید دست به دست هم دهیم تا بحران‌ها را پشت

سر بگذاریم و کشور را به چشم‌انداز رهبر معظم انقلاب برسانیم.

وی با اشاره به هدر رفت منابع در بخش آب، برق، گاز و انرژی گفت:

اگر درست مصرف کنیم و درست مدیریت کنیم، می‌توانیم معیشت مردم را در بهترین کیفیت مدیریت کنیم. ما می‌توانیم
مشکلات را حل کنیم به شرط آنکه دست به دست هم دهیم، با منطق و علم و نقشه راه مشخص، جلو برویم.

پزشکیان اظهار داشت:

باید در جلساتی با استانداران و مدیران نحوه استفاده بهینه از منابع، چگونگی ساختن و چگونگی بهره‌برداری را مشخص کنیم؛
ما در دولت مصمم هستیم که در چهارچوب قانون و چشم‌انداز توسعه، اختیارات بیشتری به استانداران واگذار کنیم. گروهی در

رسانه‌ها می‌گویند که دولت به دنبال فدرالیسم است، این درست نیست، ما می‌گوییم که استاندار و بخشدار وقتی مسئول است
باید اختیارات لازم را نیز داشته باشد. آیا می‌شود از مسئولی که اختیار ندارد بخواهیم که پاسخگو باشد؟ اختیار نمی‌دهیم که هر

کار دلشان خواست انجام دهند بلکه اختیار می‌دهیم که سیاست‌ها و چهارچوب‌ها را با تمام توان اجرا کند.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
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